
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

29 марта  2018 г.                                                                               № 95 

 

О решении  о приостановке 
уличного освещения населенных пунктов  

на территории Подберёзовского сельского поселения 
 
               В связи с увеличением продолжительности светового дня 
Подберёзовский сельский Совет народных депутатов  
 
РЕШИЛ: 
 
1. Принять решение о  приостановке уличного освещения населенных 
пунктов на территории  Подберёзовского сельского поселения; 
2.  Направить принятое решение главе Подберёзовского сельского поселения  
для подписания и обнародования. 

 
 
 
 
Председатель  сельского Совета                                    С.С. Макашов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

О приостановке 
уличного освещения населенных пунктов  

на территории Подберёзовского сельского поселения 
 

Принято Подберёзовским сельским Советом народных депутатов 29 марта 2018 г. 

 
1. Приостановить уличное освещение в населенных пунктах на 

территории  Подберёзовского сельского поселения на период с 
01.04.2018 г. по 01.10.2018  г. 

 
2. Направить данное решение в в ПО «Мценские электросети» ОАО 

МРСК ЦЕНТРА. 
 
 
 

Глава  сельского поселения                                    С.С. Макашов 
       д. Подберёзово, № 65 
 

 


